
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Otorinolaryngologické oddělení děčínské nemocnice zve na preventivní vyšetření hlasivek 

datum vzniku: 17. 04. 2018/zveřejněno: 14:45 hodin 

Máte potíže s hlasem nebo delší dobu chraptíte? Nechte si preventivně vyšetřit hlasivky!  
Otorinolaryngologické oddělení Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Děčín, o. z., zve u příležitosti 
Světového dne hlasu zájemce na preventivní vyšetření hlasivek. Dveře budou na oddělení ORL, v přízemí 
budovy E, v ambulanci v lůžkové části - na adrese U Nemocnice 1, Děčín 2 - veřejnosti otevřeny v pátek 20. 
dubna 2018 od 10 do 16 hodin. 
  
Světový den hlasu, který jsme si připomněli v pondělí 16. dubna, je osvětová iniciativa, která si klade za cíl 
připomenout každému člověku důležitost lidského hlasu jako základního prostředku mezilidské komunikace.  
Světový den hlasu vznikl v roce 1999 v Brazílii a během několika let se tato aktivita rozšířila po celém světě. V 
České republice si připomínáme Světový den hlasu od roku 2009.  
 

  

Zdroj: info@kzcr.eu 

  

 

mailto:info@kzcr.eu

